
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
позачергова п’ятдесят п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
 05 березня 2025 року                       м. Болехів                                    № 54-55/25 
 
Про прийняття у комунальну власність​
Болехівської міської ради​
водопровідних мереж​
  

Враховуючи рішення Долинської міської ради від 23.01.2024 № 
2540-43/2024 «Про умови забезпечення централізованим водопостачанням 
населених пунктів за межами Долинської територіальної громади 
Івано-Франківської області» зі змінами, керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 

 
  

ВИРІШИЛА: 
 ​

       1. Надати згоду на безоплатне отримання у комунальну власність 
Болехівській міській раді водопровідних мереж КП «Водоканал» Долинської 
міської ради, які знаходяться на території Болехівської територіальної громади. 

2. Утворити  комісію для прийняття у комунальну власність Болехівської 
територіальної громади  водопровідних мереж (склад комісії додається).  

3. Комісії провести роботу щодо прийняття фактичних мереж та підписання 
акта приймання–передачі водопровідних мереж, який подати на затвердження  
міській раді до 01.04.2025. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Болехівської міської ради з питань житлово - комунального господарства, 
комунальної власності та власності територіальних громад, екології та 
благоустрою (А.Височанський)  
 

    Міський голова                                                          Іван ЯЦИНИН 

 



Додаток  
до рішення Болехівської міської 
ради від 05.03.2025 № 54-55/25  

 

 Склад комісії для прийняття у комунальну власність Болехівської міської 
територіальної громади водопровідних мереж  

 

Юрочко Василь Іванович  -   перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
комісії; 

Микитин Геннадій Євгенович - начальник Болехівського комбінату 
комунальних підприємств, заступник голови 
комісії;  

Чех Богдан Євстахійович   -             начальник відділу житлово – комунального 
господарства, комунального майна, 
будівництва, транспорту, екології та благо 
устрою виконавчого комітету Болехівської 
міської ради, секретар комісії; 

Семко Оксана Ярославівна  -           начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету Болехівської 
міської ради, член комісії; 

Біжик Мирослава Антонівна  –  головний бухгалтер Болехівського комбінату 
комунальних підприємств, член комісії; 

Олевич Лідія Іванівна​ староста Гузіївського старостинського 
округу, член комісії; 

Височанський Анатолій Франкович – депутат Болехівської міської ради, голова 
постійної комісії Болехівської міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності та власності 
територіальних громад, екології та 
благоустрою (за згодою), член комісії. 

 


